
Nu växer konceptet med gratis släp i
Västerås
Erikslund får ett ännu större utbud av gratis släp. Care of Beds är den senaste
Västerås-aktören att ansluta sig till Freetrailers nätverk.

 

 
I takt med att allt fler väljer att hyra istället för att köpa nytt, växer möjligheterna till
delade transportlösningar i Västerås. Många hushåll saknar egen släpvagn, men har
återkommande behov av att frakta saker till återvinningscentralen, flytta möbler eller
köra hem större varor.
 
Större varor är något som det finns gott om på Care of Beds Erikslund, där sängar och
tillbehör utgör kärnan i sortimentet. Att få hem en ny säng samma dag har tidigare
inneburit en logistisk utmaning för många kunder. Genom samarbetet med Freetrailer
blir transporten både enklare och billigare.
 
Vad är Freetrailer?
 
Freetrailer är en digital släputhyrningstjänst där användaren själv bokar, låser upp och
lämnar tillbaka släpet via en app. Med över 500 uthyrningsplatser i Sverige är
Freetrailer en av landets största aktörer inom flexibel transportuthyrning.
 
Tjänsten växer i takt med efterfrågan
 



Det nya samarbetet stärker Erikslund som handelsområde där flera aktörer nu erbjuder
gratis släp via Freetrailer. Det innebär att Västeråsborna har tillgång till ett av Sveriges
största utbud av delade transportlösningar, utan krav på köp. Med fler hushåll som
väljer att återbruka, rensa ut eller renovera hemma är behovet större än någonsin.
 
Sedan tidigare finns Freetrailers släpvagnar på flera platser i Erikslund genom
samarbeten med bland andra IKEA, Elgiganten, Byggmax och PMU Second Hand. De
nya släpen finns att hyra vid Care of Beds butik på Hallsta Gårdsgata 8.
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Om Freetrailer Group A/S 

Freetrailer Group är Europas största mobilitetsplattform för uthyrning av släpvagnar
och har som mission att göra det enkelt att boka och låna ett släp gratis via en
delningsekonomisk IT-plattform. Med en 100 % självbetjäningslösning genom
Freetrailer-appen och elektroniska lås får Freetrailers partner och deras kunder full
flexibilitet.

I augusti 2024 lanserade Freetrailer sin strategiplan, Mont Blanc 2027. Under de
kommande tre åren kommer fokus att ligga på att förbättra Freetrailer-appen, öka
marknadsandelarna tillsammans med både befintliga och nya partner samt stärka
företagets ONE Team-kultur. Strategin markerar en ambitiös resa mot tillväxt och
innovation.

Freetrailer Group har idag ett skalbart affärskoncept baserat på en innovativ IT-
plattform med global potential. Freetrailer Group A/S noterades på Spotlight Stock
Market år 2018.
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